[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

от 11.02.2019 № 38
п. Пелым

О внесении изменений в порядок учета и использования средств, поступающих от граждан в качестве платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 15.08.2016 №322
В целях реализации статей 154, 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, контроля и эффективного использования средств, поступающих от граждан в качестве платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Пелым, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок учета и использования средств, поступающих от граждан в качестве платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Пелым( далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 15.08.2016 № 322 следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «Муниципальным унитарным предприятием «Голана» (далее МУП «Голана»)» заменить на слова «Общество с ограниченной отвественностью «Гарант» (далее – ООО «Гарант»);
2) по тексту Порядка слова «МУП «Голана» заменить на слова «ООО «Гарант»;
3) в пункте 5 слова «постановлением администрации» заменить на слова «решением Думы».
2. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (К.Н.Иванова) довести утвержденный Порядок до сведения ООО «Гарант».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                                         Т.Н. Баландина